

Blik Invest ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 81 78 91

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik Invest ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 81 78 91 Stiftet: 27. september 2019 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen Fini Max Abildgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af- og investering i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter. Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	329.203	332
Andre finansielle indtægter	311	0
Øvrige finansielle omkostninger	-213.680	-167
Resultat før skat	115.834	165
Skat af årets resultat	-25.483	-36
Årets resultat	90.351	129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.351	129
Disponeret i alt	90.351	129

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	6.000.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	230.811	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.811</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.230.811</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	182.655	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.655</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.020	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.675</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt	<u>6.483.486</u>	<u>6.057</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.315.717	1.225
Egenkapital i alt	1.515.717	1.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	356.458	331
Hensatte forpligtelser i alt	356.458	331
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.735.036	3.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.735.036	3.896
Kortfristet del af langfristet gæld	161.213	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	586.514	110
Selskabsskat	22	15
Anden gæld	114.276	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.275	405
Gældsforpligtelser i alt	4.611.311	4.301
Passiver i alt	6.483.486	6.057
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom på i alt 905 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Budgetteret driftsafkast på t.kr. 358

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6,0	6,0

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.896.249	4.037
Heraf forfalder inden for 1 år	-161.213	-141
	<u>3.735.036</u>	<u>3.896</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.066.097</u>	<u>3.312</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024		<u>6.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 6.000 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
